ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO

TERMO ADITIVO
TERMO ADITIVO

Edição 1.649 — Ano 17
09 de março de 2020

Página 2

Certificação Digital: RO2BOOBB-EPKW9TVW-WEJY7JE7-YQH3Y8RJ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1204A4188__

PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial NºPP023/2020.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios destinados ao preparo da Merenda
escolar dos Alunos do Ensino Fundamental I e II, CRECHE e EJA do Município de Canudos. Tipo: Menor preço
por lotes. Sessão dia: 20/03/2020, e as 08:30 horas. Editais no link http://doem.org.br/ba/canudos/editais
Informações na sala de licitações das 08:00 as 12:00 e Sessão na Sala de Licitações, localizada na Praça da
Matriz, s/n – Centro – CANUDOS-BA.

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro

Edição 1.649 — Ano 17
09 de março de 2020

Página 3

Certificação Digital: RO2BOOBB-EPKW9TVW-WEJY7JE7-YQH3Y8RJ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1204A4189__

TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
ESPÉCIE: 2° (segundo) termo aditivo de prazo do contrato nº 030/2018. PARTES: MUNICIPIO DE CANUDOS –
CONTRATANTE: LL EMPRENDIMETO LTDA – EPP, – CONTRATADA. OBJETO: Contratação de empresa para
prestação de serviços na reforma de Unidade de Atenção Especializada em Saúde. ALTERAÇÃO: CLAUSULA
CONTRATUAL: 10. LICITAÇÃO: Tomada de Preços nº 001/2018. Assinatura: 18/02/2020, Vigência:19/02/2020 a
31/12/2020. Genario Rabelo de Alcântara Neto - Prefeito Municipal.

Edição 1.649 — Ano 17
09 de março de 2020

Página 4

Certificação Digital: RO2BOOBB-EPKW9TVW-WEJY7JE7-YQH3Y8RJ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

		2020-03-09T15:57:14-0300